



OUTSOURCING SERVICIOS INFORMATICOS S.A.S. BIC

N.I.T. 800.211.401-8

IVA REGIMEN COMUN - NO SOMOS AUTORRETENEDORES POR RESOLUCION
 GRAN CONTRIBUYENTE - Resolución No. 012220 del 26 de diciembre de 2022
 Resolución DIAN Factura Electronica No. 18764075218732 - 17/07/2024 -
 vigencia 18 meses - Rango:OSFE-1012776 a OSFE-1014000
 Autorretenedor Especial en el Impuesto sobre la Renta y Complementarios Oficio DIAN
 1245 07/10/2020 - Números 1 y 4 del Artículo 13 de la Resolución DIAN 000042 del
 05/05/2020 Tarifa 0,80% Autorretención sobre Ingresos



FACTURA DE VENTA ELECTRONICA

No. OSFE - 1012937

CÓDIGO CIIU: 8220 - SE LIQUIDA EL 9.66 POR MIL

Fecha de Emisión 05/09/2024

Fecha de Vencimiento 05/10/2024

CUFE: 66fbede43434b4444e5ac2fc026add280a35afafc53a48432f4c777d06d3647ff9a6e7f3c31f1a6aba3f8e42bda382a2

PBX + (57) 1 6000222
Cliente FONDO FINANCIERO DISTRITAL DE SALUD
N.I.T 800246953-2
Contacto Dirección Financiera Contabilidad
Dirección CRA 32 12 81
Tel. 3649090
Ciudad
Fecha y Hora de generación: 05/09/2024 5:13 p.m.

DESCRIPCION	FECHA ENTREGA	CANTIDAD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
14-2 - WhatsApp for Business API - API	31/07/2024	1,00	COP 1.467.271,00	COP 1.467.271,00
14-3 - WhatsApp for Business API - usuario activo	31/07/2024	3.454,00	COP 163,00	COP 563.002,00
1-1 - Troncal SIP	31/07/2024	13,00	COP 38.566,00	COP 501.358,00
25-51 - Agente en Sitio - Agente profesional - Ciencias sociales, humanas y	31/07/2024	12,00	COP 6.508.045,00	COP 78.096.540,00
47-1 - Plataforma de Centro de Contacto para Agente - Omnicanal	31/07/2024	13,00	COP 110.700,00	COP 1.439.100,00
1-1 - Troncal SIP	31/07/2024	25,00	COP 38.566,00	COP 964.150,00
38-7 - Líder de calidad - Jornada Ordinaria - Amplia	31/07/2024	0,90	COP 7.118.416,00	COP 6.406.574,00
39-1 - Formador - Jornada Ordinaria	31/07/2024	1,00	COP 6.156.492,00	COP 6.156.492,00
49-1 - Puesto de trabajo en el Call Center sin Agente	31/07/2024	15,00	COP 560.072,00	COP 8.401.080,00
47-1 - Plataforma de Centro de Contacto para Agente - Omnicanal	31/07/2024	35,00	COP 110.700,00	COP 3.874.500,00
7-6 - Minutos de conexión outbound/Inbound - Outbound de fijo a celular	31/07/2024	1.087,00	COP 26,00	COP 28.262,00
61-1 - Grabación pantalla	31/07/2024	3,00	COP 14.663,00	COP 43.989,00
37-6 - Supervisor Servicios BPO - Jornada Ordinaria - Amplia	31/07/2024	1,00	COP 8.080.340,00	COP 8.080.340,00
2-1 - Minuto IVR (Interactive Voice Response) - Enrutador	31/07/2024	13.914,00	COP 11,00	COP 153.054,00
2-1 - Minuto IVR (Interactive Voice Response) - Enrutador	31/07/2024	44.745,00	COP 11,00	COP 492.195,00
7-6 - Minutos de conexión outbound/Inbound - Outbound de fijo a celular	31/07/2024	2.883,00	COP 26,00	COP 74.958,00
62-43 - Componentes complemento Puesto de Trabajo - Licenciamiento Mic	31/07/2024	16,00	COP 55.252,00	COP 884.032,00

Período facturado del 01 al 31 de julio de 2024 – OC 104363 de 2023. # de Desembolso Decimo Octavo

Importe en Letras

SON: Ciento Treinta Y Nueve Millones Novecientos Setenta Y Seis Mil Ocho Pesos

Pagar a

Banco	Banco Davivienda S.A	SUBTOTAL	COP 117.626.897,00
Tipo de Cuenta	Ahorros	IVA	COP 22.349.111,00
Nombre del Beneficiario	Outsourcing S.A.S BIC	TOTAL	COP 139.976.008,00
Número de Cuenta	009700055917		
PREPARADA Juan Manuel Ramirez		PROYECTO 6171 SECRETARIA DISTRITAL DE SALUD	

LA PRESENTE FACTURA DE VENTA SE ASIMILA EN SUS EFECTOS LEGALES A LA LETRA DE CAMBIO, SEGÚN EL ARTICULO 774 DEL CÓDIGO DE COMERCIO. EL INCUMPLIMIENTO EN EL PAGO DE ESTA FACTURA ORIGINA INTERESES DEL 3% POR MES O FRACCIÓN, MÁS EL 1% POR CONCEPTO DE GASTOS ADMINISTRATIVOS.

Avenida carrera 7 No. 127-48 Oficina 1010 - Bogotá - Colombia

www.outsourcing.com.co

Impreso por SAP Business One - CONSENSUS S.A.S 800089002-1 Proveedor Tecnológico - FACTURE S.A.S 900399741-7